
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 9 10 4 3

1915 14
19:23 11:16

╳

10
2
11

4
12

6
19

7 9 Auszeit

10:15
19:24

Ende
14:31 B  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
15 9 19 10 17 6

25

1
15

5
16

6
19

8
25

11 13
Auszeit

19:18

S
A
T
Z

2

Start
14:34 B  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
19 15 6 4 10 17

25

╳

11
25

1
14

3
15

5
16

7
19

10
20 Auszeit

20:19

Ende
15:02 A  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
14 5 9 13 4 3

2015
6:6

20:22
1
10

4
11

5
13

6
15

8
17

9
20

Auszeit

9:11
10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:05 A  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 14 5 16 6

20

╳

7
20

1
12

2
13

3
14

5
17

6
19 Auszeit

3:9

Ende
15:27 B  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
18 6 4 10 15 19

2511 8
16:7 22:15

1
16
25

3
18

6
19

9
22

10
23

12
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Vest Frauen
gemischt

B  SG Suderwich III vs. SG Suderwich II A
Spiel 29 09.12.2023 14:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Suderwic… 14/14
1 Styben, Angelina X
4 Schwalbe, Lena X
5 Hökenschnieder, Hen…
6 Lietz, Lea X
7 Finke, Lara
8 Erber, Lenya X
9 Hoang, Kyra X

10 Sternemann, Maja X
11 Schulz, SinaMarie X
15 Tonder, Laura X
16 Demirdere, Didem Tu…
17 Herbrand, Tabea X
18 Wang, Joey X
19 Erber, Joyce X
B  Libero
1 Styben, Angelina X
7 Finke, Lara
B  Offizielle
T Hütteroth, Laura

CT Braun, Celine E
SC Gierse, Jule E
P Baumann, Marie E

C

A  SG Suderwic… 13/14

1 Häßlich, Hanna
3 ElbouzakriElidrissi, S… X
4 Wang, Alina X
5 Cvetljanin, Jana X
6 Schütz, Sarah X
7 Dorka, Karla
8 Marczian, Inka
9 Ickenroth, Matilda X

10 Ogul, Meryem Sude X
13 Otzisk, Leonie X
14 Heppelmann, Charl… X
15 Arens, Lucie X
16 Birkelbach, Johanna X

A  Libero

8 Marczian, Inka

A  Offizielle

T Heppelmann, Kai
SC Heppelmann, Elisabeth E
CT Dorka, Karla E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 9:11

3:0

Ergebnisse
B  SG Suderwic… SG Suderwic… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 31 19 0 2 2
1 0 1 25 2 28 20 0 2 2
0 2 1 25 3 22 20 0 0 1

4
5

2 2 3 75 81 59 0 4 5
Start: 14:00 Ende: 15:27 Dauer: 1:27

Sieger: SG Suderwich III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kruber, Christian 1 Bredenbröker, Marie
2 Horstann, Greta 2 Schnettger, Elisa

Schr. Turgun, Ecrin
Assist. Biz, Doga

Dokument erstellt: 09.12.2023 15:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


