

Kreisliga Vest Frauen

gemischt

(B) SG Suderwich III vs. SG Suderwich II (A)

Spiel 29

09.12.2023 14:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich 45665 Recklinghausen



	Aufschlagfolge			S	Start 14:00 A SG Suderwic		R	Ende 14:31		B SG Suderwic				s				
			-	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	ırtaufs	stellung	Ŧ	6	5	9	10	4	3		15	9	19	10	17	6	
la la		Sp	ielernr.	Ŀ	15			14			19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z	19:23			11:16										
Ш		_	_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 10	2 11	4 12	6 (P)	7	9	Auszeit	1 15		6 19	(1)	11	13	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								10:15 19:24							19:18

S		art :34	В	SG S	uderwi	ic	R	En 15	ide :02	A SG Suderwic				S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
—	19	15	6	4	10	17		14	5	9	13	4	3	
_							25				15)			20
Z											6:6]
											20:22			
2	X 11	1 14		5 16	7 19	10 20	Auszeit	1 10		5 13	6 15		9 20	Auszeit
	11 ②						20:19							9:11 10:14

	T			S Start 15:05		A SG Suderwic			R		de :27	В	B SG Suderwic					
	Aufschlagfolge		• •	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	St St	Startaufstellung		T	4	3	14	5	16	6		18	6	4	10	15	19	
Aufstellung	A	Spi	elernr.	<u> </u>							20				11		8	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	Spielstand Z											16:7		22:15		
_			_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	X 7	1 12		3 14	5 17	6 19						10 23	12 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			20						3:9	25)						



	А	ufschlagfolge				
6	Sta	artaufstellung	1			
la la		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				

,	SA	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkt
)	T																					
i	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze

	B	SG Suderwic 14	/14	\triangle	SG Suderwic 13	/14
è	1	Styben, Angelina	Χ	$^{\circ}$	JOO Suderwich 10	
	4	Schwalbe, Lena	Χ	1	Häßlich, Hanna	Ī
	5	Hökenschnieder, Hen		3	ElbouzakriElidrissi, S	Х
	6	Lietz, Lea	Χ	4	Wang, Alina	Х
	7	Finke, Lara		5	Cvetljanin, Jana	Х
	8	Erber, Lenya	Χ	6	Schütz, Sarah	Х
	9	Hoang, Kyra	Χ	7	Dorka, Karla	Ī
	10	Sternemann, Maja	Χ	8	Marczian, Inka	
	11	© Schulz, SinaMarie	Χ	9	Ickenroth, Matilda	Х
	15	Tonder, Laura	Χ	10	Ogul, Meryem Sude	Х
1	16	Demirdere, Didem Tu		13	Otzisk, Leonie	Х
1	17	Herbrand, Tabea	Χ	14	© Heppelmann, Charl	Х
1	18	Wang, Joey	Χ	15	Arens, Lucie	Х
1	19	Erber, Joyce	Х	16	Birkelbach, Johanna	Х
	B	Libero			Libero	
	1	Styben, Angelina	Х	C	, 2.50.0	

	Sanktionen													
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand								
V				Α	2	9:11								

	Ergebnisse												
В)s	G S	Sude	rwic	SG St	$\langle A \rangle$	17						
\sim		_	_	-			\leftarrow	18					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	4.0			
1	0	1	25	1	31	19	0	2	2	19			
1	0	1	25	2	28	20	0	2	2	(B			
0	2	1	25	3	22	20	0	0	1	1			
				4						7			
				5									
^	^	_	7.5		04		•	-	-	(B			
2	2	3	75		81	59	0	4	5	-			
Si	Start: 14:00 Ende: 15:27 Dauer: 1:27												
Sie	eae	r: S	G S	uderwi	ch III			- ;	3:0	С٦			
										\sim			

т	Styberi, Arigellia	^					
	Finke, Lara	8	Marczian, Inka				
B	Offizielle			Offizielle			
	Hütteroth, Laura		\odot	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
CT	Braun, Celine	Е	Т	Heppelmann, Kai			
SC	Gierse, Jule	E	\overline{SC}	Heppelmann, Elisabeth			

P Baumann, Marie

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kruber, Christian		1	Bredenbröker, Marie		
2	Horstann, Greta		2	Schnettger, Elisa		
				Turgun, Ecrin		
			Assist.	Biz, Doga		

Bemerkungen

Dokument erstellt: 09.12.2023 15:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de E CT Dorka, Karla